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Wodzisław Śląski, dnia 7 stycznia 2020 r. 
Zamawiający: 
Powiatowy Zarząd Dróg w Wodzisławiu Śląskim 
ul. Raciborska 3 
44-361 Syrynia 

 
Do wszystkich Wykonawców nr post.: ZP.2521.39.2019 

 
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.2521.39.2019, prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn.: „Termomodernizacja budynku Powiatowego Zarządu Dróg                           
w Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Syryni” 
 

Wyjaśnienie i zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia - III 
 

Działając w imieniu zamawiającego – Powiatowego Zarządu Dróg w Wodzisławiu Śląskim, zgodnie 
z art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), udzielam wyjaśnień oraz jednocześnie dokonuję zmiany treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, opublikowanej w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Termomodernizacja budynku 
Powiatowego Zarządu Dróg w Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Syryni” przedstawiając treść 
pytań wraz z udzielonymi przez zamawiającego odpowiedziami i dokonanymi zmianami: 
 
Pytanie 1: 
„Zgodnie z opisem technicznym (punkt 5, projekt budowlany) należy zamontować nawiewniki 
w oknach, które nie podlegają wymianie, natomiast nie jest to uwzględnione w przedmiarze 
budowlanym. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru i potwierdzenie, że należy zamontować w/w 
nawiewniki.”  
Odpowiedź 1: 
Przedmiot zamówienia nie obejmuje montażu nawiewników w oknach, które nie podlegają wymianie. Zapis 
odnoszący się do montażu nawiewników w oknach, które nie podlegają wymianie w punkcie 5 opisu 
technicznego projektu budowlanego znalazł się omyłkowo, natomiast wszystkie okna, które podlegają 
wymianie na nowe należy zamontować z nawiewnikami. 
 
Pytanie 2: 
„Zgodnie z przedmiarem budowlanym (poz. 84) należy wykonać odbicie tynków wewnętrznych 
z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach i pilastrach, natomiast brakuje 
ponownego wykonania tynku zwykłych. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru, ponieważ ma to 
wpływ na cenę i jest konieczne do prawidłowego wykonania prac.” 
Odpowiedź 2: 
Pozycja 84 przedmiaru robót – branża budowlana dotyczy skucia tynków cokołu. Po skuciu tynków cokołu 
należy wykonać ocieplenie według wytycznych z punktu 7.2 opisu technicznego projektu budowlanego część 
II. Przedmiot zamówienia nie obejmuje ponownego wykonania tynków zwykłych na cokołach. 
 
Pytanie 3: 
„Zgodnie z opisem technicznym (punkt 2, projekt budowlany) należy zamontować balustradę 
balkonową ze stali nierdzewnej z wypełnieniem ze szkła bezpiecznego (hartowane ESG) oraz 
balustradę schodową z poręczą ścienna ze stali nierdzewnej szczotkowanej, lecz w 
dokumentacji rysunkowej (rys. nr P-7 oraz rys. nr P-3, projekt wykonawczy) brak lokalizacji i 
wymiarów tej balustrady. Ponadto w przedmiarze budowlanym nie ujęto w/w balustrad. 
Prosimy o podanie dokładnych wymiarów w/w balustrad oraz o podanie ich parametrów 
materiałowych, tj.: przekroje lub średnice rur, kolor, sposób wykończenia, itp., jak również 
uzupełnienie przedmiarów.” 
Odpowiedź 3: 
Przedmiot zamówienia nie obejmuje montażu balustrady schodowej z poręczą ścienną ze stali 
szczotkowanej. Zapis odnoszący się do montażu balustrady schodowej z poręczą ścienną ze stali 
szczotkowanej w punkcie 2 opisu technicznego projektu budowlanego znalazł się omyłkowo. 
Należy zamontować jedną balustradę balkonową / tarasową o wymiarach dł. 536 cm i wysokość 1,10 m., 
szkło VSG ESG 44.2 o parametrach zgodnie z rysunkami: Szczegół balustrady 1 i Szczegół balustrady 2, 



 

 
 

2 
 

które zostaną dołączone do opisu przedmiotu zamówienia i zamieszczone na stronie internetowej 
zamawiającego, jako pliki pn.: „Szczegół balustrady 1” i „Szczegół balustrady 2”. 
 
Pytanie 4: 
„Zgodnie z przedmiarem budowlanym (poz. 197) należy zamontować balustrady tarasowe, 
natomiast w dokumentacji nie podano wszelkich parametrów niezbędnych do prawidłowej 
wyceny. Prosimy o sprecyzowanie parametrów materiałowych, tj.: przekroje lub średnice rur, 
kolor, sposób wykonania, itp. oraz gabarytów wypełnienia balustrady tarasowej, tj. format, 
grubość, klasę bezpieczeństwa tafli szkła.” 
Odpowiedź 4: 
Pozycja 197 przedmiaru robót – branża budowlana dotyczy montażu balustrady balkonowej / tarasowej 
opisanej w pytaniu nr 3. Zgodnie z odpowiedzią nr 3 należy zamontować jedną balustradę balkonową / 
tarasową o wymiarach dł. 536 cm i wysokość 1,10 m., szkło VSG ESG 44.2 o parametrach zgodnie z  
rysunkami: Szczegół balustrady 1 i Szczegół balustrady 2, które zostaną dołączone do opisu przedmiotu 
zamówienia i zamieszczone na stronie internetowej zamawiającego, jako pliki pn.: „Szczegół balustrady 1” i 
„Szczegół balustrady 2”. 
 
Zamawiający informuje także, iż zmienia termin rozpoczęcia realizacji robót wskazany we 
wzorze harmonogramu rzeczowo – finansowego z 01.02.2020 r. na 16.03.2020 r. 
W związku z powyższym na stronie internetowej zamawiającego zostanie  zamieszczony nowy 
plik pn. „Zmiana treści SIWZ III - Wzór harmonogramu rzeczowo-finansowego”, 
uwzględniający powyższą zmianę. 
 
W związku z udzielonymi odpowiedziami i dokonanymi zmianami informuję, iż zmianie ulega 
również termin składania i otwarcia ofert. Nowy termin składania i otwarcia ofert został 
wyznaczony na dzień 15.01.2020 r. 
 
W konsekwencji ulega zmianie brzmienie działu I SIWZ „Instrukcja dla Wykonawców”: 
 

1) w Rozdziale X „Wadium”: 
pkt 7 otrzymuje nowe brzmienie: 
„Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert, tj. przed 15.01.2020 r. godz. 12:00, przy 
czym wadium w pieniądzu, zamawiający będzie uważał się za wniesione w sposób prawidłowy, gdy środki 
pieniężne wpłyną na konto zamawiającego przed upływem terminu składnia ofert.” 
 

2) w Rozdziale XIII „Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert”: 
pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie: 
„Oferty należy składać w formie pisemnej, w sekretariacie Powiatowego Zarząd Dróg w Wodzisławiu Śląskim 
przy ul. Raciborskiej 3, 44-361 Syrynia, w terminie do dn. 15.01.2020 r. godz. 12:00.” 
pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie: 
„Opakowanie musi zostać opatrzone nazwą przedmiotu zamówienia wraz z pieczęcią firmową wykonawcy 
wraz z adresem i nr telefonu oraz faksu oraz adres e-mail, z dopiskiem „OFERTA – nie otwierać przed 
terminem otwarcia ofert tj. 15.01.2020 r. godz. 12:15.” 
pkt 7 otrzymuje nowe brzmienie: 
„Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 15.01.2020 r. godz. 12:15 w Powiatowym Zarząd Dróg 
w Wodzisławiu Śląskim przy ul. Raciborskiej 3, 44-361 Syrynia (świetlica).” 
 
Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić przedstawione wyjaśnienia i dokonane zmiany podczas sporządzania 
ofert. Należy również uwzględnić wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ z 12.12.2019 r. oraz z dnia 31.12.2019 r. 
W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmieniona. 
 
Ponadto informujemy, iż przedmiotowe zmiany zostały zamieszczone w Ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia 
i opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 07.01.2020 r. pod numerem 540001769-N-2020. 
 

DYREKTOR 
Powiatowego Zarządu Dróg 

w Wodzisławiu Śl. 
 

mgr Tomasz Wójcik 
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Rozdzielnik: 
1) Wykonawcy zidentyfikowani w postępowaniu 
2) Strona internetowa: https://pzd.bip.powiatwodzislawski.pl  
Kopia: 
aa 


